



تاریخ	۲۰
آذر	۱۳۹۸
چهارشنبه	

کام دانشگاه آزاد به سمت دانشگاه نسل سوم

معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی نیز در مراسم انعقاد این تفاهم‌نامه گفت: اولویت اول دانشگاه آزاد اسلامی از یک سال و نیم گذشته، تبدیل به دانشگاه کارآفرین و نسل سوم شدن است به‌طور که تمام ارکان آن برای این کار بسیج شده‌اند. روح‌الله دهقانی فیروزآبادی ادامه داد: دانشگاه آزاد امکانات و ظرفیت‌های مناسب برای تربیت دانشجویانی که مهارت و دانش کافی برای اشتغال و کارآفرینی را داشته باشند را دارد و انعقاد این تفاهم‌نامه‌ها گامی در همین راستا است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس نیز در این مراسم گفت: آنچه امروز ما برای تولید نیاز داریم سخت‌افزار نیست بلکه نرم‌افزار است. محمد کاظم کاوه پیش‌قدم اضافه کرد: ما امکانات، ذخایر و نیروی انسانی و مواد اولیه نیز وجود دارد اما آن باید ساخته و روی آن کار شود ذهن تولید گرا است. وی افزود: ما اگر واقعاً از فکرم‌ان استفاده کنیم می‌توانیم در همین تحریوها و فشارهای اقتصادی، شرایط اقتصادی را بهتر کنیم و تولید را رونق دهیم. وی ادامه داد: با توجه به امکانات و ظرفیت‌هایی که در واحدهای دانشگاه آزاد فارس وجود دارد، می‌توانیم با آموزش جوانان و بردن ذهن آن‌ها به سمت تولید و کارآفرینی به موفقیت برسیم.

همزمان با ارتقای بخش زرقان به شهرستان؛

ترکیب شورای اسلامی شهرستان شیراز تغییر کرد

برگزاری انتخابات میان‌دوره‌ای، هیئت‌رئیس جدید این شورا برای سومین سال فعالیت شورای پنجم مشخص شد.

بر پایه این گزارش و با رأی اعضا، سعید فرمانی نماینده بخش مرکزی به‌عنوان رئیس جدید شورای اسلامی شهرستان شیراز انتخاب شد.

همچنین عابدین بختیاری نماینده شورای بخش ارژن به‌عنوان نایب‌رئیس، هادی بدایقی نماینده شورای شهر داریون به‌عنوان منشی و ابوطالب نیک‌اقبال نماینده شهر خانه‌زنیان به‌عنوان سخنگوی شورای اسلامی شهرستان شیراز انتخاب شدند.

سید عبدالرزاق موسوی و قاسم مقیمی دو نماینده شورای شهر شیراز نیز از دیگر اعضای شورای اسلامی شهرستان شیراز هستند.

همچنین حسام پرواز دوانی نماینده شورای اسلامی شهر صدرا در شورای اسلامی شهرستان بود که به دلیل مسائل قضایی از نیمه مردادماه امسال امکان حضور در شورای شهر صدرا و شهرستان شیراز را نیافته است.



همزمان با تغییرات تقسیمات کشوری و ارتقای بخش زرقان به شهرستان، ترکیب شورای اسلامی شهرستان شیراز نیز تغییر کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهرستان شیراز، پس از جدایی سه نماینده زرقان در شورای شهرستان شیراز، با

نشست تخصصی بسته‌بندی و راهکارهای تجاری‌سازی کار آفرینی صنایع دستی در شیراز برگزار می‌شود

معاون صنایع‌دستی و هنرهای سنتی استان فارس از برگزاری شانزدهمین نشست تخصصی بسته‌بندی و راهکارهای کارآفرینی تجاری‌سازی صنایع‌دستی در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، حیدر علی زاهدیان نژاد با اعلام مطلب فوق افزود: با توجه به فرصت‌های ایجادشده و همچنین رقابتی که امروزه در بازار جهانی محصولات صنایع‌دستی وجود دارد، برگزاری چنین نشست‌های تخصصی، بی‌شک در آشنایی صنعتگران استان با راهکارهای افزایش کیفیت و آشنایی یا سلیقه بازار جهانی و



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس:

تمامی کتابخانه‌های عمومی استان برای نو سوادان برنامه داشته باشند

نو سوادان ازجمله گروه‌های مخاطب کتابخانه‌های عمومی است، عنوان کرد: تسهیل دسترسی و ارائه خدمات به گروه‌های خاص ازجمله وظایف کتابخانه‌های عمومی است؛ دسترسی این گروه افراد به کتاب محدود است و باید برای آن‌ها برنامه‌ریزی شود. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس با تصریح اینکه اقداماتی برای نو سوادان در کتابخانه‌های عمومی استان آغازشده اما کافی نیست، اضافه کرد: در حال حاضر ۲۴۱ کتابخانه

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس گفت: در حال حاضر ۲۴۱ کتابخانه عمومی در استان فعال است و لازم است که تمامی کتابخانه‌های عمومی استان برای نو سوادان برنامه داشته باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، در آستانه هفته سوادآموزی، روح‌الله منوچهری در دیدار با معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس با تأکید بر اینکه



صفحه	۴
شماره	۲۶۷۹
سال	بیست‌ونهم

دبیر کل سازمان جهانی هوشمند پایدار عنوان کرد: آمادگی برای ارتقای همکاری‌ها با شهرداری شیراز



دبیر کل سازمان جهانی هوشمند پایدار در دیدار با رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز، در این دیدار که در حاشیه کرد با شهرداری شیراز در برگزاری همایش‌های مشترک شهر هوشمند همکاری می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فن‌آوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز، در این دیدار که در حاشیه همایش شهر هوشمند تهران برگزار شد، طرفین بر برگزاری جلسات تبادل‌نظر از طریق کنفرانس از راه دور، همکاری در برگزاری همایش‌هایی در زمینه شهر هوشمند با همکاری سازمان جهانی شهرهای هوشمند تأکید کردند.

کیونگ-یول لی در این دیدار با اشاره به آگاهی از فعالیت‌های تأثیرگذار و اثربخش شهرداری شیراز در زمینه هوشمندسازی شهر، برای سفر به شیراز در راستای بازدید و تبادل تجربه و اطلاعات ابراز علاقه کرد. در این جلسه همچنین مقرر شد طرفین در اولین گام، جلساتی را در قالب وب کنفرانس داشته باشند و به تبادل‌نظر و تجارب بپردازند. این ارتباط و جلسات کنفرانس از راه دور به‌زودی آغاز خواهد شد. حیدری با اشاره به عضویت شیراز در شبکه شهرهای هوشمند، ابراز امیدواری کرد: با توجه به جهت‌گیری شیراز به سمت شهر هوشمند، فعالیت‌هایی در این راستا با جدیت به‌منظور ارتقای کیفیت زندگی شهروندان انجام می‌دهیم.

به تمامی منابع دسترسی داشته باشند. او در ادامه کمبود منابع مخصوص نو سوادان در کتابخانه‌های عمومی را ازجمله مشکلات دسترسی گسترده این افراد به کتاب عنوان و تصریح کرد: ضروری است که سازمان نهضت سوادآموزی کتاب‌ها و نشریه‌های مخصوص نو سوادان را برای استفاده این قشر در اختیار کتابخانه‌های عمومی قرار دهد.

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس نیز در ادامه این نشست با استقبال از همکاری در طرح سفیر کتاب، عنوان کرد: ۳۰ مرکز سوادآموزی در استان فعال است که مدیران این مراکز می‌توانند سفیران کتاب معرفی شوند و کتاب‌ها را به دست افراد نو سواد برسانند.

عمومی در استان فعال است و لازم است که تمامی کتابخانه‌های عمومی استان برای نو سوادان برنامه داشته باشند. او اجرای نشست کتابخوان نو سوادان در فارس را طرحی موفق در کشور دانست و گفت: تاکنون چند دوره نشست کتابخوان ویژه نو سوادان در کتابخانه‌های عمومی اجراشده است. روح‌الله منوچهری در ادامه با اشاره به اجرای طرح «سفیر کتاب، برنامه ویژه کتاب رسانی به مناطق شایری فارس»، اعلام کرد که می‌توان مرحله دوم این طرح را ویژه نو سوادان اجرا کرد و افزود: با اجرای این برنامه نو سوادان عضو کتابخانه‌های عمومی می‌شوند و می‌توانند از منابع کتابخانه‌های عمومی استفاده کنند. در کتابخانه‌های عمومی استان بیش از دو میلیون و هشتصد نسخه کتاب وجود دارد و نو سوادان می‌توانند

خاطرات پاسدار اصغر صحرائی تنها بازمانده شهادت آیت‌اله دستغیب

هنوز خیانت‌های بنی‌صدر بین مردم جان‌فثاده بود و تازه چند تن از آقایان روحانیون ازجمله شهید بهشتی پی به جنایات این عنصر کثیف برده بودند، باین‌حال شهید دستغیب از همان اوایل با بنی‌صدر مخالفت می‌کردند. برادر صحرائی سپس به قناعت زیاد شهید محراب در زندگی اشاره کرد و گفت: حتی می‌شد چندین روز از نظر کپسول گاز در مضیقه بودن و مانند همه مردم هیچ‌گونه استثنایی در جهت داشتن کپسول و یا غیره با دیگران نداشتند.

برادر صحرائی ادامه داد: مسئله دیگر علاقه ایشان به برادران حزب‌اللهی و پاسدار بود. من بارها شنیدم می‌گفتند، من قربان شما پاسداران شوم. برادر صحرائی افزود: شهید محراب سخت پایبند ولایت‌فقیه بودند و علاقه شدیدی به رهبر انقلاب داشتند، کسانی می‌آمنند سؤال می‌کردند که ما می‌توانیم چه کسی را مقلد قرار دهیم، می‌گفتند فقط امام. ایشان همچنین علاقه شدیدی به اهل بیت و خصوصاً امام حسین (ع) داشتند. اگر کسی اشاره‌ای می‌کرد و روزهای می‌خواند و اسم امام حسین (ع) را می‌آورد، ایشان به‌شدت گریه می‌کردند و به عالم دیگری می‌رفتند. برادر صحرائی همچنین به علاقه شدیدی آیت‌اله دستغیب به نیروهای نظامی و انتظامی اشاره کرد و یادآور شد: به‌طور مثال در موقعی که جنگ تحمیلی شروع شده بود ایشان هفته‌ای دو سه بار به مرکز ارتش و به‌خصوص پایگاه نیروی هوایی می‌رفتند و برای تشویق این برادران قرآن می‌بردند و صورت یکایک آنان را می‌بوسیدند. برادر صحرائی سپس به یادآوری روز شهادت شهید محراب پرداخت و اظهار داشت: در روز شهادت ایشان، متأسفانه من پنج دقیقه دیر رسیدم.

مراجعه می‌کردند؛ اما این شهید بزرگوار با آن صمیمیت و صفای باطنی که داشتند، می‌گفتند به این برادران بگویند نیازی نیست. برادر اصغر صحرائی یادآور شد: شهید بزرگوار محراب تا آخر عمرشان در خانه کاه‌گلی در یکی از محله‌های فقیرنشین شیراز (کوچه‌پس‌کوچه‌های گودعربان) بسر می‌بردند. حتی بعد از شهادت آیت‌اله مدنی نیز که ایشان به‌اتفاق حجت‌الاسلام سید علی‌اصغر دستغیب به خدمت امام رفتند و نیز من در این سفر با ایشان بودم، امام تأکید کردند که اگر می‌شود منزل را عوض کنید و حتی اتومبیلی تهیه کنید که واجب است خودتان را حفاظت کنید، قبل از آن بچه‌ها هر چه اصرار می‌کردند، شهید محراب قبول نمی‌کرد ولی چون امام گفتند تکلیف است، از تهران اتومبیلی فرستادند و ایشان با ناراحتی سوار اتومبیل می‌شدند. باین‌حال در آن موقع نیز ایشان همواره سعی می‌کردند فاصله منزل تا خیابان را پیاده طی کنند و دلایلشان نیز این بود که می‌خواهم میان مردم و در وجود مردم باشم. شاید کسی جهت حل مشکل خود نخواهد به در خانه بیاید، پس در بین راه جلویم را می‌گیرد و سؤال و گرفتاریش را می‌گوید. برادر اصغر صحرائی همچنین افزود که در جریان بنی‌صدر خائن، شهید آیت‌اله دستغیب شاید اولین کسی بود که مخالفت خود را با او اعلام کرد و یک روز یادم هست که زنگ زدنم که از سدول بنی‌صدر ملعون کار دارد، اول که حاج‌آقا گفتند بگویند نمی‌توان صحبت کنم ولی چون از آنطرف اسرار کردند که کار واجب است حاج‌آقا با عصبانیت گوشی را گرفتند و این جمله یادم هست که آقا در پاسخ به بنی‌صدر گفتند: لعنت خدا بر تو باد و گوشی را گذاشتند. این آن موقعیتی بود که



فداکارش، اشک در چشمانش حلقه‌زده بود، به سخن پرداخت و با ذکر نام خداوند با درود به رهبر کبیر انقلاب و سلام به روان پاک شهدای انقلاب اسلامی بالآخر شهید راه محراب را مورد اشاره قرارداد و تأکید کرد: یکی از خصوصیات بارز شهید آیت‌اله دستغیب، ساده زیستن و مردمی بودن ایشان بوده به‌طوری‌که در خانه ایشان همواره به روی مردم باز بود و همیشه به نیروهای مردمی تکیه داشتند.

برادر صحرائی اضافه کرد: طی چند سالی که من در خدمت ایشان بودم، نماینده امام و امام‌جمعه یک شهر بزرگ بودند ولی همواره از تبلیغات روی گردان بوده، به‌طوری‌که بارها می‌شد از رسانه‌های گروهی جهت مصاحبه با ایشان در رابطه با مسائلی همچون زندگی و سوابق مبارزاتی‌شان

نظر به رشد شناختی

الهام باقری (دانشجوی دانشگاه فرهنگیان کازرون)

با ویرایش: دکتر سید عبدالرحمن اعتماد مدرس روانشناسی

ژان پیازه دانشمند سوئیسی یکی از پژوهشگران بنام در زمینه رشد کودک است، هرچند کارهای وی بیشتر در زمینه زیست‌شناسی است، وی به ژنتیک یا مطالعه چگونگی تحول دانش در بشر علاقه داشت نه علوم تربیتی.

او از راه جمع‌آوری اطلاعات درباره رفتارها و اندیشه‌های کودکان درصدد بود که به شناسایی اعمال و افکار کودکان و بزرگسالان دست پیدا کند.

پیاژه می‌خواست منشأ چگونگی تکامل دانش را در فرد نوع بشر مطالعه کند.

آگهی ثبتی

تاسیس شرکت سهامی خاص فنی مهندسی طراحان رایان زر فارس در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۴ به شماره ثبت ۲۴۴۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۱۶۸۲۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: انجام امور انفورماتیکی طراحی و تولید و ارائه و پشتیبانی نرم افزارهای رایانه ای اعم از سفارش مشتری و بسته های نرم افزاری و واردات و پشتیبانی نرم افزارهای رایانه ای خارجی نظارت بر اجرای پروژه های انفورماتیکی و اجرای پروژه های انفورماتیکی و فعالیت در زمینه شبکه های رایانه ای و امنیت شبکه و شبکه های مخابراتی به جز بی سیم ، اجرای طرح های جامع فناوری اطلاعات شامل تحلیل و طراحی و تولید و استقرار و راه اندازی و پشتیبانی راهکارهای مبتنی بر نرم افزار در بخش عمومی و دولتی و وزارتخانه ها و سازمان ها و شرکتهای وابسته به دولت - خدمات فنی خودرود - ساختمانها، تجهیزات و وسایل مخابراتی به جز بیسیم ، آتش‌خانه و رستوران- تهیه و توزیع غذا- رستوران- بوفه، خدمات عمومی شامل تنظیمات -تیبخدهمتی- امورآبدارخانه- خدمات پاسخگویی تلفنی و مخابراتی -انجام امور پارکینگ داری واجاره پارکینگ و کارت پارک- خدمات فضای سبز شامل باغبانی- نگهداری فضای سبز- شرکت در مناقصات و مزایادات در زمینه موضوع فعالیت شرکت با رعایت قوانین ومقررات جاری کشور و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی ، شهر کازرون، محله پردیس ، کوچه سلمان ، کوچه جوکار ، پلاک ۰۰ طبقه اول ، واحد ۲ کدپستی ۷۳۱۶۹۵۳۵۷۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن نام اعضا مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۹۶۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۲ نزد بانک ملی شعبه مرکزی با کد ۷۳۲۱ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم خدیجه زربان به شماره ملی ۰۲۳۶۰۰۰۴۱۹۱۲ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم سمیه زربان به شماره ملی ۰۲۳۷۲۰۰۷۱۸۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم سارا زربان به شماره ملی ۰۳۷۲۴۵۸۸۱۷ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارنده‌گان حق اعضا : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور مالی و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات و قراردادهای و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء سارا زربان یا سمیه زربان همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای امین رضا نادری به شماره ملی ۱۹۸۸۸۲۴۵۵۷ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی خانم زهرا نادری به شماره ملی ۲۲۸۲۷۸۲۳۴۸ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. شناسه آگهی: ۶۹۱۹۳۷- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون ۳۲۲۷۰